
Zarządzenie Nr 155/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 15 marca 2016 roku 

 

w sprawie odwołania trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w Śmiglu 

przy ulicy Klonowej oraz Powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 1515 ze zm.), art. 38 ust. 4, ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuję trzeci przetarg ustny nieograniczony, wyznaczony na dzień 15 marca 2016 

roku na godz. 11.00, dotyczący sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Śmiglu, działka nr geod. 927/1 o pow. 0.09.79 ha, 

zapisana w księdze wieczystej PO1K/00002186/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym 

w Kościanie, ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Śmigla Nr 146/16 z dnia 09 lutego 

2016 roku. 

2. Przyczyną odwołania trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego jest konieczność 

wyrażenia zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości przez Radę Miejską Śmigla.  

 

§ 2. 

 

Informacje o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 3. 

 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla 

Nr 146/16 z dnia 09 lutego 2016 roku w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej 

w Śmiglu przy ulicy Klonowej oraz Powołania Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak    
 

 

 

 

 

 

 


